PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º

320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, sexta-feira, 31 de janeiro de 2020                                                                                                    Edição N.º 0348

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 20200065 – CHAMADA PÚBLICA  N°
2019122001-CP
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE
CONTRATADO: FRANCISCO CLEMENTINO MAIA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE
DE JAGUARIBARA/CE.
VALOR TOTAL: R$ 18.883,20 (Dezoito mil oitocentos e oitenta e

três reais e vinte centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0701 10

302 0010 2.031 Manutenção das Atividades da Média e Alta
Complexibilidade ambulatorial e Hospitalar. Classificação
Econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, no valor de R$
18.883,20.
VIGÊNCIA: 31 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 31 de Janeiro de 2020.

*************************************************************************

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 20200066 – CHAMADA PÚBLICA  N°

2019122001-CP
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE
CONTRATADO: ANA ZÉLIA CLEMENTINO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE
DE JAGUARIBARA/CE.
VALOR TOTAL: R$ 9.752,80 (Nove mil setecentos e cinquenta e
dois reais e oitenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0701 10

302 0010 2.031 Manutenção das Atividades da Média e Alta
Complexibilidade ambulatorial e Hospitalar. Classificação
Econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, no valor de R$
18.883,20.
VIGÊNCIA: 31 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 31 de Janeiro de 2020.

*************************************************************************

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 20200067 – CHAMADA PÚBLICA  N°

2019122001-CP
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE
CONTRATADO: ANA CLAÚDIA CLEMENTINO MAIA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE
DE JAGUARIBARA/CE.
VALOR TOTAL: R$ 18.912,00 (Dezoito mil novecentos e doze

reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0701 10
302 0010 2.031 Manutenção das Atividades da Média e Alta
Complexibilidade ambulatorial e Hospitalar. Classificação
Econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, no valor de R$
18.883,20.
VIGÊNCIA: 31 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 31 de Janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 20200068 – CHAMADA PÚBLICA  N°
2019122001-CP
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE
CONTRATADO: JOSÉ ARLAN ALVES DE FREITAS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE
DE JAGUARIBARA/CE.
VALOR TOTAL: R$ 19.674,60 (Dezenove mil seiscentos e

setenta e quatro reais e sessenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0701 10

302 0010 2.031 Manutenção das Atividades da Média e Alta
Complexibilidade ambulatorial e Hospitalar. Classificação
Econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, no valor de R$
18.883,20.
VIGÊNCIA: 31 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 31 de Janeiro de 2020.

*************************************************************************

SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 20200069 CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara/CE através da Secretaria de
Saúde. CONTRATADO: WEDER BASILIO VEÍCULOS LTDA

inscrito no CNPJ: 21.744.769/0001-94, representado neste ato
pelo (a) Sr(a). CESARIO CESAR FERREIRA GOMES FILHO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 0KM PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE  DE
JAGUARIBARA-CE, conforme detalhamento no termo de
referência, FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como
fundamento o edital do Pregão Presencial n° 2019052201-SRP e
seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos Lei
Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, outras
leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO
VALOR: o preço contratual global é de R$ 87.800,00 (Oitenta e
sete mil e oitocentos reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de

vigência deste contrato é de 31 de Janeiro de 2020 até 31 de
dezembro de 2020. SIGNATÁRIOS: IANNY DE ASSIS DANTAS,
Secretário de Saúde - CESARIO CESAR FERREIRA GOMES
FILHO – representante da WEDER BASILIO VEÍCULOS LTDA.

*************************************************************************